
Veřejná zakázka 

Druh vína Podkategorie Odrůda vína
Označení  

vzorků

Vynikající až velmi 
dobré.

"VELKÉ VÍNO"
Bodové hodnocení 1
VELMI TYPICKÉ VÍNO

Dobré až odpovídající.
"DOBRÉ VÍNO"

Bodové hodnocení 2
 TYPICKÉ VÍNO

Málo typické až 
neodpovídající, krátké.

"MALÉ VÍNO"
Bodové hodnocení 3

JEŠTĚ PŘÍJEMNÉ

Neharmonické až 
hubené.

"ŠPATNÉ VÍNO"
Bodové hodnocení 4

JIŽ NEPŘÍJEMNÉ

Plné chyb
"VÍNO PLNÉ CHYB"

Bodové hodnocení 5
Koeficient hodnocení 

odrůdy
Počet bodů 

Rulandské šedé nebo Hibernal IČ/1 40,79 0

Ryzlink vlašský nebo Veltlínské zelené IČ/2 16,62 0

Rulandské bílé nebo Sylvánské zelené IČ/3 15,11 0

Merlot nebo Frankovka IČ/4 9,06 0

Modrý Portugal nebo Cabernet IČ/5 3,02 0

Rulandské modré IČ/6 3,78 0

Zweigeltrebe IČ/7 0,45 0

(bude doplněno při hodnocení 
dle účastníkem vybrané odrůdy)  

IČ/8 0,38 0

Brut nebo suché IČ/9 0,08 0

Demi sec nebo polosuché IČ/10 5,66 0

Bílé 
(bude doplněno při hodnocení 

dle účastníkem vybrané odrůdy)  
IČ/11 2,27 0

Červené
(bude doplněno při hodnocení 

dle účastníkem vybrané odrůdy)  
IČ/12 1,51 0

Růžové
(bude doplněno při hodnocení 

dle účastníkem vybrané odrůdy)  
IČ/13 0,76 0

Bílé 
(bude doplněno při hodnocení 

dle účastníkem vybrané odrůdy)  
IČ/14 0,19 0

Červené
(bude doplněno při hodnocení 

dle účastníkem vybrané odrůdy)  
IČ/15 0,19 0

Růžové
(bude doplněno při hodnocení 

dle účastníkem vybrané odrůdy)  
IČ/16 0,15 0

0

0

0

0

0

Známka celkového hodnocení

Pozdní sběr

Speciální vína

0

0

0

0

0

Bílé Sekt nebo Frizzante

Bílé 

Červené

Jakostní vína

Růžové

0

0

Tabulka hodnocení kvality vín

Zadavatel
Dodávky vína 2021 - 2024
Slatinné lázně Třeboň s.r.o., IČ 25179896

0

0

0

0

0


